
Ve vlnách

Rimortis

V azurové vodní říši,
v korálových útesech,
potápíš se v moři dění,
jako ve svých vytoužených snech.

Když mořská víla s nachovou šálou
vyzve tě k tanci pod vodou,
ty můžeš vnímat krásu stálou,
radost i smutek na druhou.

Vstáváš dnes naschvál velmi brzy,
chceš vidět jitra čas,
míváš pak často v očích slzy,
když slunce obnaží svůj jas.

S talismanem, co má ostrý hrot, 
v záplavě korálů nalézáš brod,
ryba je slepá a ploutve spí,
jen sval, co tepá a nemá cíl.
Škorpion rytíř má černou zbroj,
osten je v pohybu, trnu se boj, 
leskne se nad vodou kovový břit,
údery kladiva, slyšíš je bít,
ve vlnách ...

Až tmavý temper smaže stíny,
při hvězdné klenbě bez mraků,
cikády vzlétnou nad jasmíny,
ty vše činíš bez rozpaků.

V azurové vodní říši,
v korálových útesech,
potápíš se v moři dění,
najednou však ztrácíš dech.

Klesáš ve vodě ponořen,
už není cesty zpět.
Padá tvé tělo na dno moře,
na hladině zůstal člun bez plachet.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

